
Preisblatt für Soneva Fushi, Baa Atoll - UNESCO Biosphärenreservat

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind 0-6 Jahre Kind 7-14 Jahre

Soneva Fushi Villa Suite with Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Personen.

21.02.2021 - 26.03.2021 982,00 1.965,00 793,00 0,00 0,00

27.03.2021 - 10.04.2021 1.768,00 3.536,00 1.317,00 0,00 0,00

11.04.2021 - 30.04.2021 982,00 1.965,00 793,00 0,00 0,00

01.05.2021 - 09.05.2021 982,00 1.965,00 793,00 0,00 0,00

10.05.2021 - 22.07.2021 776,00 1.551,00 655,00 0,00 0,00

23.07.2021 - 22.08.2021 982,00 1.965,00 793,00 0,00 0,00

23.08.2021 - 30.09.2021 776,00 1.551,00 655,00 0,00 0,00

01.10.2021 - 22.10.2021 982,00 1.965,00 793,00 0,00 0,00

23.10.2021 - 31.10.2021 1.179,00 2.358,00 924,00 0,00 0,00

Soneva Fushi Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Personen.

21.02.2021 - 26.03.2021 853,00 1.706,00 707,00 0,00 0,00

27.03.2021 - 10.04.2021 956,00 1.913,00 776,00 0,00 0,00

11.04.2021 - 30.04.2021 853,00 1.706,00 707,00 0,00 0,00

01.05.2021 - 09.05.2021 853,00 1.706,00 707,00 0,00 0,00

10.05.2021 - 22.07.2021 646,00 1.293,00 569,00 0,00 0,00

23.07.2021 - 22.08.2021 853,00 1.706,00 707,00 0,00 0,00

23.08.2021 - 30.09.2021 646,00 1.293,00 569,00 0,00 0,00

01.10.2021 - 22.10.2021 853,00 1.706,00 707,00 0,00 0,00

23.10.2021 - 31.10.2021 956,00 1.913,00 776,00 0,00 0,00

Soneva Fushi Family Villa Suite with Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Personen.

21.02.2021 - 26.03.2021 1.344,00 2.689,00 1.034,00 0,00 0,00

27.03.2021 - 10.04.2021 2.834,00 5.667,00 2.027,00 0,00 0,00

11.04.2021 - 30.04.2021 1.344,00 2.689,00 1.034,00 0,00 0,00

01.05.2021 - 09.05.2021 1.344,00 2.689,00 1.034,00 0,00 0,00

10.05.2021 - 22.07.2021 982,00 1.965,00 793,00 0,00 0,00

23.07.2021 - 22.08.2021 1.344,00 2.689,00 1.034,00 0,00 0,00

23.08.2021 - 30.09.2021 982,00 1.965,00 793,00 0,00 0,00

01.10.2021 - 22.10.2021 1.344,00 2.689,00 1.034,00 0,00 0,00

23.10.2021 - 31.10.2021 1.887,00 3.774,00 1.396,00 0,00 0,00
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Soneva Fushi Family Villa Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Personen.

21.02.2021 - 26.03.2021 1.215,00 2.430,00 948,00 0,00 0,00

27.03.2021 - 10.04.2021 1.525,00 3.050,00 1.155,00 0,00 0,00

11.04.2021 - 30.04.2021 1.215,00 2.430,00 948,00 0,00 0,00

01.05.2021 - 09.05.2021 1.215,00 2.430,00 948,00 0,00 0,00

10.05.2021 - 22.07.2021 853,00 1.706,00 707,00 0,00 0,00

23.07.2021 - 22.08.2021 1.215,00 2.430,00 948,00 0,00 0,00

23.08.2021 - 30.09.2021 853,00 1.706,00 707,00 0,00 0,00

01.10.2021 - 22.10.2021 1.215,00 2.430,00 948,00 0,00 0,00

23.10.2021 - 31.10.2021 1.525,00 3.050,00 1.155,00 0,00 0,00

One Bedroom Water Retreat with Slide (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Personen.

21.02.2021 - 26.03.2021 1.913,00 3.826,00 1.413,00 0,00 0,00

27.03.2021 - 10.04.2021 3.568,00 7.135,00 2.516,00 0,00 0,00

11.04.2021 - 30.04.2021 1.913,00 3.826,00 1.413,00 0,00 0,00

01.05.2021 - 09.05.2021 1.913,00 3.826,00 1.413,00 0,00 0,00

10.05.2021 - 22.07.2021 1.500,00 2.999,00 1.137,00 0,00 0,00

23.07.2021 - 22.08.2021 1.913,00 3.826,00 1.413,00 0,00 0,00

23.08.2021 - 30.09.2021 1.500,00 2.999,00 1.137,00 0,00 0,00

01.10.2021 - 22.10.2021 1.913,00 3.826,00 1.413,00 0,00 0,00

23.10.2021 - 31.10.2021 2.378,00 4.757,00 1.723,00 0,00 0,00

Crusoe Suite with Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Personen.

21.02.2021 - 26.03.2021 1.344,00 2.689,00 1.034,00 0,00 0,00

27.03.2021 - 10.04.2021 2.834,00 5.667,00 2.027,00 0,00 0,00

11.04.2021 - 30.04.2021 1.344,00 2.689,00 1.034,00 0,00 0,00

01.05.2021 - 09.05.2021 1.344,00 2.689,00 1.034,00 0,00 0,00

10.05.2021 - 22.07.2021 982,00 1.965,00 793,00 0,00 0,00

23.07.2021 - 22.08.2021 1.344,00 2.689,00 1.034,00 0,00 0,00

23.08.2021 - 30.09.2021 982,00 1.965,00 793,00 0,00 0,00

01.10.2021 - 22.10.2021 1.344,00 2.689,00 1.034,00 0,00 0,00

23.10.2021 - 31.10.2021 1.887,00 3.774,00 1.396,00 0,00 0,00

Crusoe (Villa) with Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Personen.
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21.02.2021 - 26.03.2021 982,00 1.965,00 793,00 0,00 0,00

27.03.2021 - 10.04.2021 1.768,00 3.536,00 1.317,00 0,00 0,00

11.04.2021 - 30.04.2021 982,00 1.965,00 793,00 0,00 0,00

01.05.2021 - 09.05.2021 982,00 1.965,00 793,00 0,00 0,00

10.05.2021 - 22.07.2021 776,00 1.551,00 655,00 0,00 0,00

23.07.2021 - 22.08.2021 982,00 1.965,00 793,00 0,00 0,00

23.08.2021 - 30.09.2021 776,00 1.551,00 655,00 0,00 0,00

01.10.2021 - 22.10.2021 982,00 1.965,00 793,00 0,00 0,00

23.10.2021 - 31.10.2021 1.179,00 2.358,00 924,00 0,00 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

2 Bedroom Crusoe Suite with Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Erwachsene oder 4 Erwachsene und 2 Kinder.

27.03.2021 - 10.04.2021 13.339,00

10.05.2021 - 22.07.2021 4.446,00

23.08.2021 - 30.09.2021 4.446,00

23.10.2021 - 31.10.2021 9.100,00

2 Bedroom Soneva Fushi Villa with Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Erwachsene oder 4 Erwachsene und 2 Kinder.

21.02.2021 - 26.03.2021 3.826,00

27.03.2021 - 10.04.2021 7.135,00

11.04.2021 - 30.04.2021 3.826,00

01.05.2021 - 09.05.2021 3.826,00

10.05.2021 - 22.07.2021 2.792,00

23.07.2021 - 22.08.2021 3.826,00

23.08.2021 - 30.09.2021 2.792,00

01.10.2021 - 22.10.2021 3.826,00

23.10.2021 - 31.10.2021 4.757,00

2 Bedroom Soneva Fushi Villa Suite with Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Erwachsene oder 4 Erwachsene und 2 Kinder.

21.02.2021 - 26.03.2021 3.826,00

27.03.2021 - 10.04.2021 7.135,00

11.04.2021 - 30.04.2021 3.826,00

01.05.2021 - 09.05.2021 3.826,00
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10.05.2021 - 22.07.2021 2.792,00

23.07.2021 - 22.08.2021 3.826,00

23.08.2021 - 30.09.2021 2.792,00

01.10.2021 - 22.10.2021 3.826,00

23.10.2021 - 31.10.2021 4.757,00

2 Bedroom Crusoe (Villa) with Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Erwachsene oder 4 Erwachsene und 2 Kinder.

21.02.2021 - 26.03.2021 3.826,00

27.03.2021 - 10.04.2021 7.135,00

11.04.2021 - 30.04.2021 3.826,00

01.05.2021 - 09.05.2021 3.826,00

10.05.2021 - 22.07.2021 2.792,00

23.07.2021 - 22.08.2021 3.826,00

23.08.2021 - 30.09.2021 2.792,00

01.10.2021 - 22.10.2021 3.826,00

23.10.2021 - 31.10.2021 4.757,00

2 Bedroom Crusoe Residence with Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder.

21.02.2021 - 26.03.2021 6.721,00

27.03.2021 - 10.04.2021 13.339,00

11.04.2021 - 30.04.2021 6.721,00

01.05.2021 - 09.05.2021 6.721,00

10.05.2021 - 22.07.2021 4.446,00

23.07.2021 - 22.08.2021 6.721,00

23.08.2021 - 30.09.2021 4.446,00

01.10.2021 - 22.10.2021 6.721,00

23.10.2021 - 31.10.2021 9.100,00

2 Bedroom Water Retreat with Slide (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erwachsene und 2 Kinder.

21.02.2021 - 26.03.2021 9.513,00

27.03.2021 - 10.04.2021 14.787,00

11.04.2021 - 30.04.2021 9.513,00

01.05.2021 - 09.05.2021 9.513,00

10.05.2021 - 22.07.2021 5.998,00

23.07.2021 - 22.08.2021 9.513,00
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23.08.2021 - 30.09.2021 5.998,00

01.10.2021 - 22.10.2021 9.513,00

23.10.2021 - 31.10.2021 13.546,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-6 Jahre Kind 7-14 Jahre

01.11.2020 - 30.04.2021 All Inclusive 414,00 0,00 0,00 207,00

01.11.2020 - 30.04.2021 Halbpension 186,00 0,00 0,00 93,00

01.11.2020 - 30.04.2021 Transfer mit Flug und Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 163,00 0,00 83,00 83,00

01.11.2020 - 30.04.2021 Transfer mit Flug und Schnellboot vom Hotel zum Flughafen 163,00 0,00 83,00 83,00

01.11.2020 - 30.04.2021 Vollpension 290,00 0,00 0,00 145,00

01.11.2020 - 30.04.2021 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 569,00 0,00 284,00 284,00

01.11.2020 - 30.04.2021 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 569,00 0,00 284,00 284,00

01.05.2021 - 09.05.2021 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 569,00 0,00 284,00 284,00

01.05.2021 - 09.05.2021 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 569,00 0,00 284,00 284,00

01.05.2021 - 31.10.2021 All Inclusive 414,00 0,00 0,00 207,00

01.05.2021 - 31.10.2021 Halbpension 186,00 0,00 0,00 93,00

01.05.2021 - 31.10.2021 Transfer mit Flug und Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 163,00 0,00 83,00 83,00

01.05.2021 - 31.10.2021 Transfer mit Flug und Schnellboot vom Hotel zum Flughafen 163,00 0,00 83,00 83,00

01.05.2021 - 31.10.2021 Vollpension 290,00 0,00 0,00 145,00

10.05.2021 - 22.07.2021 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 465,00 0,00 233,00 233,00

10.05.2021 - 22.07.2021 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 465,00 0,00 233,00 233,00

23.07.2021 - 22.08.2021 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 569,00 0,00 284,00 284,00

24.07.2021 - 22.08.2021 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 569,00 0,00 284,00 284,00

23.08.2021 - 30.09.2021 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 465,00 0,00 233,00 233,00

23.08.2021 - 30.09.2021 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 465,00 0,00 233,00 233,00

01.10.2021 - 31.10.2021 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 569,00 0,00 284,00 284,00

01.10.2021 - 31.10.2021 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 569,00 0,00 284,00 284,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2019 - 31.10.2021 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende und Jubilare erhalten ab 4 Nächten
eine Flasche Champagner und weitere
Aufmerksamkeiten.

Gültig in allen Kategorien, bis max. 12 Monate nach der
Trauung bzw. dem Hochzeitstag. Mindestaufenthalt 4
Nächte, kombinierbar mit anderen Angeboten.
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01.11.2020 - 31.10.2021 Sonstiges 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück für
Gäste, die zum wiederholten Mal den Urlaub auf
Soneva Fushi, Jani oder Kiri verbringen. Außerdem gibt
es weitere Überraschungen im Hotel!

Kombinierbar mit allen anderen Angeboten des Hotels.

20.03.2021 - 10.04.2021 Hochsaison Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 7
Nächte über Ostern.

10.05.2021 - 22.07.2021 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Hotelpreis inklusive
Frühstück, außerdem ein Guthaben in Höhe von 250
USD pro Villa und Nacht, das auf Ausgaben für
Aktivitäten angerechnet wird.

Gültig für Neubuchungen ab 05.01.21 in allen
Kategorien. Kombinierbar mit den Angeboten für
Familien und Hochzeitsreisende.

23.08.2021 - 22.10.2021 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Hotelpreis inklusive
Frühstück, außerdem ein Guthaben in Höhe von 250
USD pro Villa und Nacht, das auf Ausgaben für
Aktivitäten angerechnet wird.

Gültig für Neubuchungen ab 05.01.21 in allen
Kategorien. Kombinierbar mit den Angeboten für
Familien und Hochzeitsreisende.


